



## **Firmapolitik for Underleverandører**

Vores virksomhed har etableret klare retningslinjer for vores underleverandører for at sikre, at vores forretningspraksis er i overensstemmelse med lovgivningen og vores værdier.

Vi forventer, at alle underleverandører følger disse retningslinjer nøje for at opretholde vores standarder for kvalitet, integritet og ansvarlighed.

Nedenfor er en opsummering af de krav, som vores underleverandører skal opfylde for at samarbejde med os:

### **Accept af kontrolbesøg**

Underleverandører skal være åbne for både anmeldte og uanmeldte kontrolbesøg for at sikre overholdelse af vores krav.

### **Aflønning i overensstemmelse med SBA-overenskomster**

Alle medarbejdere skal aflønnes i overensstemmelse med relevante SBA-overenskomster for at sikre fair løn- og ansættelsesvilkår.

### **Registrering hos SKAT**

Underleverandører skal være korrekt registreret hos SKAT og kunne fremvise dokumentation herfor.

### **Gyldig serviceattest**

Forud for kontraktindgåelse kræves det, at underleverandører fremlægger en gyldig serviceattest fra Erhvervsstyrelsen (eller tilsvarende).

### **Udstedelse af ansættelsesbeviser**

Alle medarbejdere skal have modtaget ansættelsesbeviser ved ansættelsen.

### **Brug af egne medarbejdere**

Kun egne medarbejdere må anvendes til opgaverne, og brug af eksterne hjælpere kræver godkendelse.

### **Overholdelse af arbejdsmiljø- og miljølovgivning**

Underleverandører skal acceptere kontrol for overholdelse af relevant lovgivning på disse områder.

### **Dokumentation for opholds- og arbejdstilladelser**

Medarbejdere skal kunne fremvise gyldige tilladelser ved krav.

### **Betaling mod faktura**

Betaling sker kun mod korrekt udstedte fakturaer i overensstemmelse med gældende lovgivning.

### **Dokumentation for indberetning af A-indkomst**

Underleverandører skal kunne fremlægge dokumentation for indberetning af A-indkomst for medarbejdere på forlangende.

Vi ser frem til et frugtbart samarbejde med vores underleverandører og forventer, at ovenstående retningslinjer bliver fulgt nøje. Det er vores mål at sikre, at vores forretningspraksis afspejler vores værdier om integritet, ansvarlighed og høj kvalitet. Vi er dedikerede til at opretholde et positivt forretningsmiljø, hvor alle parter behandles retfærdigt og respektfuldt.